
. MUNICIPALIDAD DE SAN BERNARDO

San

DEPARTAMENTO RENTAS

ü. A. EXENTO N° 8.087.-

SAN BLRNARDO, 08 de Agosto de 2012. -

VISTOS:

El Memorándum Interno N° i . 102. de fecha
ÍH de Agosío de 2012. del Deparlamento de Rentas:

Vlui i iupa le- , y D.S. N0 484-80, del Ministerio del Interior;

septiembre de 2001: y

Orgánica Constitucional de Municipalidades,

I o dispuesto en el D.L. 3.063, Lev de Rentas

Hl D. A Exento N° 4.404, de fecha 27 de

Las facultades que me confiere la ley 18.695,

D E C R E T O :

1°. - Otorgase patente comercial definitiva para el giro:
''Oficina de atención (le público administradora de fondos de eesanfía", a nombre de Soc.
Administradora do Fondos de Cesantías de Chile S.A.: R.U.T. N° 96.981. i 30-8.-

2°. -La patente que se otorga por el présenle decreto,
deberá enrolarse por la Sección Patentes Comerciales.

3". - La patente funcionará en el local comercial ubicado
en Vieloria N" 648. de esla comuna.

4°. - Precédase, por la Sección Patentes, a efectuar el
cohro de los derechos que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en la Ordenanza respectiva.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

Fini iado: . 'uan Oírlos Cabrera Campos, Director de Adm. y Finan/as. Rodolfo Muño/, Secretario
ipa! . Lo que comunico a usted para conocimiento y demás fines pertinentes.

RODOLFO IV1UÑÍ)Z CASTILLO
SECRETARIIO MUNICIPAL

i ) i s l i i bnc ió i t ; Administración y Finanzas. Sección de Patentes Comerciales (3). Interesado. Oficina de

lurtes \-


